[image: image1.png]©pen

Albania







Shtojca 1 
[Shtojce per tu plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]

KRITERET E KUALIFIKIMIT
Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

1. Operatori ekonomik duhet të jetë i regjistruar në regjistrat përkatës profesionalë ose tregtarë të shtetit në te cilin ata janë themeluar, duke vërtetuar personalitetin e tyre ligjor, per kete kandidatët duhet të dorëzojnë një kopje të EKSTRAKTIT MBI HISTORIKUN e subjektit te leshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit. Ne Ekstraktin e QKR-se duhet te vertetohet aktiviteti “Shitje me pakice ose shumice leter per printim dokumentash A4, A3 etj”;
2. Formularin e Ofertes (shtojca nr.2) te plotesuar me cmime, te miratuar (te firmosur dhe vulosur) nga operatori ekonomik ofertues.   

3. Preventivi (shtojca nr.3) te plotesuar me cmime, te miratuar (te firmosur dhe vulosur) nga operatori ekonomik ofertues.   
4. Deklarate per plotesim te kerkesave te specifikimeve teknike (shtojca nr.4), te miratuar (te firmosur dhe vulosur) nga operatori ekonomik ofertues.
5. Deklarate per plotesim te kerkesave  sipas Shtojces nr.ekstra
Shtojca 2
[ Shtojce per tu plotesuar nga operatori ekonomik]

FORMULARI I OFERTËS

Emri i Ofertuesit_____________________

Për: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor] ______________________________________
* * *

Procedura e prokurimit: [lloji i procedurës] 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [objekti]

Publikimi (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ne, të nënshkruarit, deklarojmë se:

1. Çmimi total i ofertës sonë është [monedha dhe vlera e ofertës]; pa TVSH:  __________________________
2. Çmimi total i ofertës sonë është [monedha dhe vlera e ofertës]; me TVSH: __________________________
Nënshkrimi i ofertuesit  ______________

Vula                                   ______________

Shënim):

1. 
Çmimet duhet të shprehen në Monedhën ____(e kerkuar ne dokumentat e tenderit ) 
Shtojca nr.3
PREVENTIV BLERJE LETER A4 VITIN 2016 UKE sha
	Nr
	Emertimi
	Specifikime
	Njesia
	Sasi
	Cmimi
	Vlera

	1
	LETER A4
	201x297 mm,80 gr,500 flete
	Pako
	600
	 
	 

	                                                                                                                        Vlera pa Tvsh
                                                                                                                                      TVSH

                                                                                                                         Vlera me Tvsh               
Marr persiper te ofroje mallrat e kerkuar brenda afatit 2 ditor, sipas kerkesave dhe specifikimeve te kerkuara ne keto dokumenta dhe ne ftesen per oferte.
OPERATORI EKONOMIK

________________________

________________________



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	Shtojca 4 

[Shtojce per tu plotesuar nga Operatori Ekonomik]

DEKLARATE MBI PERMBUSHJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE
E operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit publik që do të zhvillohet në datë 16.05.2016, nga Autoriteti Kontraktor “UKE” sha, Elbasan, me objekt “Blerje Leter A4 per UKE Sh.a” 205.000 (Dyqind e pese mije) leke pa Tvsh, 246.000( dyqind e dyzet e gjashte mije) leke me Tvsh
Unë i nënshkruari ________________, me cilësinë e _______________ të personit juridik _______________ deklaroj se: 

Përmbushim të gjitha specifikimet teknike, të përcaktuara në dokumentat ligjore ne fuqi, dhe e vërtetojmë këtë me çertifikata e dokumenta, të dorëzuar bashkë me këtë deklaratë; 

Data e dorëzimit të deklaratës ________________ 

Përfaqësuesi i ofertuesit 

Nenshkrimi 

V ula  




Shtojce Extra

[ Shtojce per tu plotesuar nga Operatori Ekonomik]

DEKLARATË MBI GJENDJEN GJYQËSORE

E operatorit ekonomik pjesemarres ne proceduren e prokurimit qe do të zhvillohet ne date  _______________ nga Autoriteti Kontraktor ___________ me objekt _______________me fond limit __________

Une i nenshkruari __________________me cilesine ___________te operatorit ekonomik ___________________    deklaroj se:

· Operatori ekonomik ____________________ nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP, 

· Operatori ekonomik ____________________ nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin profesional, 

Data e dorezimit te deklarates _____________

Perfaqesuesi i ofertuesit

Nenshkrimi

Vula


